

KLUBBENS MÅL OG PLANER

Skjemaet fylles ut og sendes til din assisterende guvernør innen 30.04.2016.

Klubbens navn Notodden Rotary Klubb

AG - navn Per Simon Mustvedt

Presidentens navn Nils Andrew Mogstad

1. KLUBBEN

Rekruttere nye og beholde medlemmer

Ansvarlig for klubbens medlemsutviklingsarbeid: Tor Skovdal Friis

Antall medlemmer 01.03.2016 NB! Skal være i samsvar med antall registrert på medlemsnett	40
Antatt antall medlemmer pr 30.06.2016	40
Antatt tap av medlemmer i 2016-17	1
Antatt opptak av nye medlemmer i 2016-17	3
Klubbens mål for antall medlemmer pr 31.03.2017	42
Antall menn	30
Antall kvinner	10
Prosentandel kvinner (Hentes fra Medlemsnettet)	25%
Gjennomsnittsalder (Hentes fra Medlemsnettet)	75%

Angi kort klubbens strategi for å rekruttere og beholde medlemmer:

- Diskutere aktuelle kandidater i på peismøtene høst og vår.
- Gode møter i form aktuelle foredrag og bedriftsbesøk for å bli kjent i lokalmiljøet.
- Gi medlemmene meningsfylte oppgaver og engasjere de i komiteer (spesielt de nyeste)
- Innby til flere åpne møter, samt invitere venner av medlemmer til møter
- Invitere foredragsholdere, foresatte til utv.studenter og RYLA-deltakere til å bli medlemmer.
- Bruke fadderordningen aktivt, følge opp hvert enkelt medlem tett
- Arbeide for å bli en klubb som åpner for medlemmer fra andre kulturer

Opplæring

Ansvarlig for klubbens opplæringsarbeid: Nils A Mogstad

Hva er de viktigste opplæringsmålene for klubb i år?	<ul style="list-style-type: none">• Gi klubbens medlemmer en totaloversikt over hva Rotary er, og de enkelte komiteer mer «spesialkompetanse» innen sitt felt.• Info om klubbens planer for året samt oppfriskning i bruk av hjemmesiden.
Hvordan skolerer klubben nye medlemmer?	<ul style="list-style-type: none">• Invitere de til noen styremøter.• Aktiv fadder/mentorordning• Medlemsutviklingskurs i regi av Distriktet
Hvordan planlegger klubben å skolere framtidige komiteledere? (for eksempel delta på distriktets kurs)	<ul style="list-style-type: none">• Skolering via tilbud om kurs innen distriktet, samt «reklamere» for distriktskonferansen i klubben
Hvilke kurs/seminarer i distriktet planlegger klubben å delta på? (TRF-kurs, Medlemsutvikling mm.)	<ul style="list-style-type: none">• TRF-kurs, medl.utviklingsseminar, Pre-PETS, PETS, Midtveissamling, samt Rotaryskolen
Hvilke andre kurstilbud ønsker klubben fra distriktet.	At «Rotaryskole» blir en årviss foretelse i vårt AG-område

Administrasjon

Er klubbens økonomi god?	<ul style="list-style-type: none">• Økonomien er akseptabel. Pr i dag er det kun kontingent som er vår inntektskilde samt at vi har et vinlotteri innimellom.• Klubben jobber også aktivt med å søke støtte til de aktiviteter/prosjekter vi bruker penger på.
Har du en plan for hvordan du vil lede møtene i klubben? Hvordan?	<ul style="list-style-type: none">• Faste rutiner for dette, og ser liten grunn til drastiske endringer.• Nøye med å gi Rotaryinfo på hvert møte.• Fortsette med ego-foredrag, også «senior-egoforedrag» fordi det gi medlemmene kunnskap om hverandre.
Planlegger du månedlige styremøter? Datofestet for hele presidentåret?	<ul style="list-style-type: none">• Vil fortsette som i dag med korte styremøter første mandag hver mnd – i forkant av klubbmøte
Hvordan foregår informasjonsflyten i klubben? E-post, ukes/månedsbrev, Facebook, SMS, info på møter muntlig og skriftlig etc	<ul style="list-style-type: none">• Info foregår i hovedsak pr e post (oppsummering av klubbmøte og påminnelse om neste møte).• SMS innkalling til klubbmøte på formiddag samt info på møter.• Det legges ut info/bilder på Facebook og på websiden.

Hvilke komitéer har klubben og hvor mange møter har komiteen pr år	<ul style="list-style-type: none"> • Administrasjon • Medlemsutvikling/opplæring • Serviceprosjekter • PR/kommunikasjon • TRF/Intl./Ungdom • Underkomiteer: (eks Kvern kall, festkomité). • Stor variasjon men 3 – 5 komitémøter, inkl peismøter
--	---

<p><u>Beskriv kort hva du vil vektlegge i ditt presidentår:</u></p> <p>Ved siden av gode møter tror jeg det er viktig å sjekke ut hva medlemmene ønsker. Vi har diskutert dette, samt å forsøke å «revitalisere» en del av de medlemmene som har vært inaktive.</p> <p>Fortsette med ego-foredrag, også «senior-egoforedrag» fordi det gir medlemmene kunnskap om hverandre. Jeg går også med tanken om at en «skravlekveld» etter mønster fra Bøklubben kanskje kan være aktuelt.</p>
--

<p><u>Behov for hjelp fra distriktet:</u></p> <p>Jeg tror presidentsamlingene for sittende og innkommende presidenter er viktig – gode arenaer for utveksling av ideer</p>
--

2. HUMANITÆR INNSATS

The Rotary Foundation (TRF)

Ansvarlig for klubbens TRF-arbeide: **Signe Hordvei**

Distriktets mål for bidrag til TRF, Årlige Programfond (APF) i 2016-17 er minst 65 USD pr. medlem.

Klubbens mål for Årlige Programfond (APF) i 2016-17 er: 35 USD pr. medlem.

Serviceprosjekter

Hvilke lokale prosjekter vil klubben arbeide med?	<ul style="list-style-type: none"> • Livsglede for Eldre (Senior-OL 2015) • Sandsekkprosjektet • Kvern kallprisen • Frivillighetsprosjektet (leksehjelp for innvandrere)
Angi finansieringsmuligheter: eks. Egenandel, District grant (distrikts-tilskudd), lokale fond, sponsorer mm	<ul style="list-style-type: none"> • Vi satser på å søke District Grant-støtte til vårt engasjement i "Livsglede for Eldre" også dette året. • Åpne for ev samarbeid med andre klubber om prosjekt som utløser Global Grant

Hvilke internasjonale prosjekter ønsker klubben å arbeide med?	<ul style="list-style-type: none"> • Støtte til Distriktets Litauenengasjement • Children's Burn Care Foundation (i samarbeid med Lions) • Samarbeid med to naboklubber om internasjonal ungdomsutveksling (skriftlig bindende avtale) • Shelterbox. Ønsker å fortsette suksessen fra i fjor med å stille ut Shelterbox på årets bluesfestival tidlig i august.
Angi finansieringsmuligheter: Egenandel, Global Grant (se Håndbok The Rotary Foundation), sponsorer, lokale fond osv. Obs! Må være innenfor de 6 fokusområdene.	<ul style="list-style-type: none"> • Det kan også bli aktuelt å søke om District Grant-støtte til delvis dekning av ett eller flere av de oven nevnte prosjekter. • Det arbeides videre med å få til et prosjekt rundt «Children Burnt Care Foundation» sammen med Harstad RK som kan gi uttelling i form av «Global Grant»
Hva vil klubben gjøre for å bidra til å slutføre bekjempelsen av Polio? (End Polio Now)	<ul style="list-style-type: none"> • Organisere innsamling på Poliodagen som i år

Aktivitetsprogram for ungdom

Ansvarlig for klubbens ungdomssatsing/ CYEO: Signe Hordvei

Hvilke aktiviteter vil klubben sende deltagere til/delta i:

RYLA Ungdomsutveksling Summercamp Georgiastipend

World Affairs Seminar/reisestipend

Annet: _____

3. OMDØMME

Ansvarlig for klubbens PR og omdømmearbeid: Evy-Ann Buverud

PR-prosjekter

Har klubben planer for markedsføringstiltak i aviser, radio, sosiale medier?	<ul style="list-style-type: none"> • Vi har egen komite som jobber aktivt med å få inn stoff i lokalavisa rundt aktuelle prosjekter som Shelterbox, ungdomsutveksling, poliodagen, Kverkallprisen, «Children Burn Care Foundation» (sammen med Lions) etc
--	---

<p>Antall oppslag/omtaler i aviser, radio, sosiale medier?</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Vi har siste 12 mnd hatt omtrent et innslag pr mnd i lokalavisa. • Med gode prosjekter på gang bør det være mulig i året som kommer også. • Et mål om minimum 6 oppslag/omtaler i neste klubbår •
<p>Har klubben planer for lokale arrangement for å synliggjøre Rotary?</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Eldrelekene (livsglede for Eldre) • shelterbox stand på Bluesfestivalen • «Walk and Run» på torvet i Notodden for «Children Burn Care Foundation»
<p>Videreutvikling av klubbens hjemmeside? Er den levende og oppdatert? Er den det visitkortet den burde være?</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Klubbens hjemmeside har blitt oppdatert de siste årene og fremstår i dag som meget bra takket være 2 styremedlemmer som har tatt aktivt tak i dette •
<p>Har klubben/vil klubben opprette en aktiv facebookside?</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Vi har egen Facebookside
<p>Annet</p>	

Husk å legge inn klubbens mål i Rotary Club Central og bruk dette verktøyet til oppfølging av måloppnåelse.